
1 / 6

FGP

全球人壽美享樂退
壽險保障

利率變動型美元還本終身保險(定額給付型)

商　品　名　稱｜全球人壽美享樂退利率變動型美元還本終身保險(定額給付型)(FGP)
備查日期及文號｜109年9月28日全球壽(商研)字第1090928008號
備查日期及文號｜112年2月9日全球壽(商研)字第1120209012號
給　付　項　目｜生存保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金、祝壽保險金

夢踏實美
美元計價，分散風
險兼顧保障，資產
配置好幫手

利回饋享
年年有機會領取增
值回饋分享金，運
用彈性增值享利

活自在樂
年年領生存保險金，
享有穩定現金流，
樂活自在無憂無慮

休圓夢退
繳費二/三/六年期，
短期累積享受未來
樂退人生

※完整商品內容與給付限制請參閱保單條款。
※欲詳細瞭解本商品銷售之其他應注意事項及本公司公開之相關資訊及說明，您可選擇親洽本
   公司服務據點或至網址www.transglobe.com.tw 查詢，並請參閱本簡介末頁之注意事項。



為什麼一定要做好退休規劃！？

2 / 6

實現年輕時未能實現的夢想1
夢想清單

去北歐看極光

建造自己的豪宅

買一台野馬跑車

.
.
.

安心享受未來的每一天2

工作、
小孩、
家務…

自在、
享樂、
遊玩…

退休前 退休後

每一天都是自己的每一天都是別人的

不成為家人的負擔3
2040年

資料統計：國家發展委員會

平均2人
扶養1位老人



投保範例

樂先生
(40歲)

繳 費 年 期 6年期

基 本 保 險 金 額 50,000美元

年 繳 標 準 保 險 費 12,300美元

3 / 6

累 積 應 繳 保 險 費 72,324美元
(享有0.5%高保額與
1.5%轉帳保費折讓)

宣 告 利 率 假 設 3.4%

保單
年度末

保險
年齡

增值回饋分享金
生存
保險金

(C)

累計生存
保險金

(D)

每年
領取金額
(A)+(C)

累積
領取金額
(B)+(D)

匯款
給付
(A)

累計
匯款給付

(B)

年年領取生存保險金，輕鬆享有穩定現金流
投保「全球人壽美享樂退利率變動型美元還本終身保險(定額給付型)」
增值回饋分享金第1~6保單年度選擇「購買增額繳清保險」
第7保單年度開始選擇「匯款給付」

● 範例說明之宣告利率為假設值，實際利率依本公司公告為主。「增值回饋分享金」為假設數
值，其數值係包含累計增加保險金額對應之數值，實際數值會因每月宣告利率不同而變動。

1

2

3

4

5

6

7

20

30

41

50

60

70

40

41

42

43

44

45

46

59

69

80

89

99

109

-

-

-

-

-

1,059

1,152

1,112

1,074

1,029

979

927

868

-

-

-

-

-

1,059

2,211

16,914

27,835

39,382

48,411

57,910

66,860

210

421

633

850

1,073

1,303

1,303

1,303

1,303

1,303

1,303

1,303

1,303

210

631

1,264

2,114

3,187

4,490

5,793

22,732

35,762

50,095

61,822

74,852

87,882

210

421

633

850

1,073

2,362

2,455

2,415

2,377

2,332

2,282

2,230

2,171

210

631

1,264

2,114

3,187

5,549

8,004

39,646

63,597

89,477

110,233

132,762

154,742



第1~8期，每期給付8,000美元
第9期，給付9,203美元
合計給付73,203美元

●

●

假設分期定額保險金利率為3.4%，約定每期給付金額8,000美元(年給付)，共9期，最後一期
給付金額會包含不足一期應給付金額。
分期定額保險金利率為假設值，實際利率依本公司公告為主，分期定額給付總領金額會依分
期定額保險金利率不同而變動。

(身故情境為獨立情境．
理賠時仍須依實際情況並符合保單條款約定為準)

4 / 6

若樂先生在80歲時(第41保單年度末)不幸身故
身故保險金依指定方式
「一次給付」或「分期定額給付」(二擇一)

64,142美元一次給付

分期定額給付
(指定比例100%)

(年給付)

身故情境

實現旅遊計畫
樂先生每年都可以跟家人享受家族小旅行。
以樂先生46歲(第7保單年度末)為例，
當年度領取金額為2,455美元，可以用來支付旅費。

增值回饋分享金(匯款給付)
1,152美元

生存保險金
1,303美元

+

當保單的宣告利率大於預定利率時所額外給付的金額，給付方式分４種：

抵繳應繳保險費： 
使用增值回饋分享金來抵掉當期部分應繳保險費。

購買增額繳清保險： 
使用增值回饋分享金購買更多的保額(增值回饋分享金就是 
購買保額所需的躉繳保險費)。

儲存生息： 
增值回饋分享金依據年複利方式累積至要保人請求時給付。

匯款給付： 
增值回饋分享金於每一保單週年日直接匯款給要保人。

什麼是「增值回饋分享金」？

2

1

3

4



達
16
歲
後

抵繳應繳保險費 購買增額繳清保險 儲存生息 匯款給付

第一至第六保單年度(二擇一)

第七保單年度起(三擇一)

達
16
歲
前

 ● 僅得採抵繳應繳保險費之方式辦理。但因繳費期間已屆滿而無法抵繳應繳保險費者，改
採儲存生息方式辦理，並於被保險人保險年齡達16歲時，就累計儲存生息之金額作為一
次躉繳保險費購買增額繳清保險。

 ● 被保險人於保險年齡達16歲前死亡者，本公司應退還依前項計算累計儲存生息之金額。

 ● 保險期間：終身(至110歲)。
 ● 繳費年期/投保年齡：2年期/0歲~78歲、3年期/0歲~77歲、6年期/0歲~74歲。
 ● 投保限額： 
1.0歲~未滿15足歲：最低保額3,000美元，累積最高保額200萬美元。 
2.15足歲(含)以上：最低保額5,000美元，累積最高保額200萬美元。 
3.投保金額以1,000美元為增加單位。

 ● 繳別：年繳、半年繳、季繳、月繳(月繳件首期須繳付二個月保險費)。
 ● 繳費方式：自行繳納、金融機構轉帳(限本公司外幣指定銀行)。
 ● 保險金選擇分期給付： 
1.指定保險金之比例：1%～100%(須為整數)。 
2.給付週期：年給付。 
3.每期定額保險金：最低以4,000美元為限。

 ● 附約限制：不可附加附約。
 ● 高保額保費折讓(單張保額/保費折讓)： 
1.2年期/3年期：4萬美元～7.9萬美元/0.4%；8萬美元(含)以上/0.8%。 
2.6年期：4萬美元～7.9萬美元/0.5%；8萬美元(含)以上/1%。

 ● 金融機構轉帳保費折讓：選擇本公司指定之金融機構轉帳，或首期選擇自行繳納且續期選擇金融機構
轉帳者，可享1.5%保費折讓。

身故/完全失能保險金或喪葬費用保險金
 ● 被保險人於本契約有效期間內身故或致成保單條款附表二所列完全失能程度之一者，本公司按其身
故或完全失能確定當時，分別以基本保險金額及累計增加保險金額為基礎依保單條款約定各自計算
身故/完全失能保險金後，依其加總後之總和給付；繳費期間內身故或致成保單條款附表二所列完全
失能程度之一者之當期已繳付之未到期保險費將不予退還。

 ● 本公司依保單條款約定給付身故/完全失能保險金或喪葬費用保險金後，本契約效力即行終止。但要
保人有指定分期方式給付身故/完全失能保險金者，仍依保單條款約定給付分期定額保險金。

生存保險金
 ● 被保險人於本契約有效期間內，每屆保單週年日仍生存者，本公司依保單條款約定之計算方式給付
生存保險金，最高給付至本契約之滿期日(含)止。

祝壽保險金
 ● 被保險人於本契約有效且屆滿期日仍生存者，本公司按總保險金額給付祝壽保險金。本公司依保單
條款約定給付祝壽保險金後，本契約效力即行終止。

5 / 6

投保規則 以下內容為投保規則之摘要，詳細內容或其它未規範事項請參閱新契約投保規則之規定

保險範圍 完整商品內容與給付限制請參閱保單條款

給付方式保單年度

增值回饋分享金給付說明 完整商品內容與給付限制請參閱保單條款

本公司於本契約有效期間內之每一保單週年日計算增值回饋分享金，若宣告利率低於本契約預定利率
(2年期/3年期1%、6年期1.75%)，則該保單週年日之增值回饋分享金為零，有關增值回饋分享金計
算方式請參閱保單條款。



●消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險，且於購買本商品前，應詳閱
各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高13.59%，最低6.59%；如要詳細瞭解其他相關資訊，請洽
本公司業務員、服務據點/服務中心（免付費及申訴電話：0800-000-662）或網站（網址：www.transglobe.
com.tw），以保障您的權益。●稅法相關規定之改變可能會影響本保險之給付金額。人壽保險之死亡給付及
年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險
人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所
定實質課稅原則辦理。實質課稅相關實務案例，敬請參閱全球人壽網站-實質課稅原則說明。●本簡介因篇幅
有限，僅能摘錄要點。保險契約各項權利義務(包括保險給付之相關條件、限制等)皆詳列於保單條款，消費者
務必詳加閱讀暸解，並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌日起算十日內)。●本商品為以外幣收付之非投資
型人身保險契約，不得與以新臺幣收付之人身保險契約辦理契約轉換。●要保人或受益人應承擔本商品幣別
(美元)所生之風險如下：(1)匯率風險：本契約各項給付、費用、保險費之收取或返還及其他款項收付皆以本商
品幣別為之，未來若兌換他種貨幣時，將因時間及匯率不同而產生匯兌差異。(2)政治風險：本商品幣別之匯
率可能受其所屬國家之政治因素(大選、戰爭等)而影響。(3)經濟變動風險：本商品幣別之匯率可能受其所屬國
家之經濟因素(經濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整等)而影響。●本保險商品受人身保險安定基金
保障，其詳細保障範圍及條件皆依相關法令辦理。本商品非存款商品，無受「存款保險」之保障。●本商品
為利率變動型商品，其宣告利率並非固定利率，會依本公司定期宣告而改變，除保單條款另有規定外，本公司
不負最低宣告利率保證之責。●本商品幣別：美元。●全球人壽保留承保與否及隨時調整專案內容之權利。 
●本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。

註:下列情形，其所有匯款相關費用均由本公司負擔。
1.要保人或受益人若選擇以本公司指定銀行之外匯存款戶交付相關款項且匯款銀行及收款銀行為同一銀行。
2.要保人或受益人若選擇以本公司指定銀行之外匯存款戶受領相關款項。
3.因投保年齡錯誤可歸責於本公司致本公司為退還或給付所生之相關匯款費用。
4.因投保年齡錯誤可歸責於本公司致要保人或受益人為補繳或返還所生之相關匯款費用。
5.因本公司提供之匯款帳戶錯誤而使要保人或受益人匯款無法完成。

 
 

費用負擔對象

匯款項目

收取費用之銀行

全球人壽保險股份有限公司         110台北市信義區市民大道六段288號16樓         免付費服務及申訴專線：0800-000-662 6 / 6

� 注意事項

匯款相關費用之負擔一覽表

1. 左表係依「補充訂定分紅人壽保險
單與不分紅人壽保險單資訊揭露相
關規範」辦理，利率為1.59%。

2. 依據左表顯示本商品於早期解約對
保戶是不利的。

3. 左表係以基本保險金額對應之各項
數值計算而得。

 
匯款相關費用

匯款銀行 中間行 收款銀行

1. 要保人交付保險費、清償保險費及利息、補繳短繳保
險費或返還保險單借款本息

2. 受益人歸還保險金

要保人/
受益人

要保人/
受益人

本公司

1. 本公司給付各項保險金或退還已繳保險費或給付增值
回饋分享金

2. 本公司退還所繳保險費
3. 本公司償付解約金
4. 本公司退還保單價值準備金或給付保單價值準備金
5. 本公司交付保險單借款

本公司 本公司
要保人/
受益人

各年度末解約金加上累積生存保險金加計利息對累積保費加計利息之相對比率 以繳費年期6年期為例

保單
年度

5歲 35歲 65歲
男性 女性 男性 女性 男性 女性

5 70%
93%
93%
94%

69%
91%
92%
93%

69%
92%
92%
92%

68%
90%
91%
91%

68%
90%
91%
91%

68%
90%
90%
91%

10
15
20

全壽行宣A112483 113.01 PM(金融友善版)




