

# FGP 壽險保障

# 全球人壽美享樂退

利率變動型美元還本終身保險(定額給付型)



#### 夢踏實

美元計價,分散風 險兼顧保障,資產 配置好幫手



### 利同饋

年年有機會領取增 値回饋分享金,運 用彈性增值享利



## 活自在

年年領生存保險金, 享有穩定現金流, 樂活自在無憂無慮



### 休圓夢

繳費二/三/六年期, 短期累積享受未來 樂退人生

- ※完整商品內容與給付限制請參閱保單條款。
- ※欲詳細瞭解本商品銷售之其他應注意事項及本公司公開之相關資訊及說明,您可選擇親洽本公司服務據點或至網址www.transglobe.com.tw 查詢,並請參閱本簡介末頁之注意事項。

商 品 名 稱 | 全球人壽美享樂退利率變動型美元還本終身保險(定額給付型)(FGP)

備查日期及文號 | 109年9月28日全球壽(商研)字第1090928008號 備查日期及文號 | 112年2月9日全球壽(商研)字第1120209012號

給付項目十生存保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金、祝壽保險金

## 為什麼一定要做好退休規劃!?



2 安心享受未來的每一天

## 退休前

每一天都是別人的

工作、

小孩、

家務…

## 退休後

每一天都是自己的

自在、

享樂、

遊玩…



3 不成為家人的負擔

2040年

平均2人 扶養1位老人



資料統計:國家發展委員會



繳 年 費 期

基本保險金額 50,000美元

年繳標準保險費 12,300美元

72,324美元

累積應繳保險費 (享有0.5%高保額與

6年期

1.5%轉帳保費折讓)

宣告利率假設

3.4%

## 年年領取生存保險金,輕鬆享有穩定現金流

投保「全球人壽美享樂退利率變動型美元還本終身保險(定額給付型)」 增值回饋分享金第1~6保單年度選擇「購買增額繳清保險」 第7保單年度開始選擇「匯款給付」

	保險年齡	增值回饋分享金		生存	累計生存	=-	累積
保單 年度末		匯款 給付 (A)	累計 匯款給付 (B)	保險金 (C)	保險金 (D)	每年 領取金額 (A)+(C)	無傾 領取金額 (B)+(D)
1	40	-	-	210	210	210	210
2	41	-	-	421	631	421	631
3	42	-	-	633	1,264	633	1,264
4	43	-	-	850	2,114	850	2,114
5	44	-	-	1,073	3,187	1,073	3,187
6	45	1,059	1,059	1,303	4,490	2,362	5,549
7	46	1,152	2,211	1,303	5,793	2,455	8,004
20	59	1,112	16,914	1,303	22,732	2,415	39,646
30	69	1,074	27,835	1,303	35,762	2,377	63,597
41	80	1,029	39,382	1,303	50,095	2,332	89,477
50	89	979	48,411	1,303	61,822	2,282	110,233
60	99	927	57,910	1,303	74,852	2,230	132,762
70	109	868	66,860	1,303	87,882	2,171	154,742

● 範例說明之宣告利率為假設值,實際利率依本公司公告為主。「增值回饋分享金」為假設數 值,其數值係包含累計增加保險金額對應之數值,實際數值會因每月宣告利率不同而變動。

## 實現旅遊計畫

樂先生每年都可以跟家人享受家族小旅行。 以樂先生46歲(第7保單年度末)為例,

當年度領取金額為2,455美元,可以用來支付旅費。

增值回饋分享金(匯款給付) 1,152美元

生存保險金 1,303美元





身故情境 (身故情境為獨立情境· 理賠時仍須依實際情況並符合保單條款約定為準)

若樂先生在80歲時(第41保單年度末)不幸身故 身故保險金依指定方式

「一次給付」或「分期定額給付」(二擇一)

一次給付

64,142美元



分期定額給付 (指定比例100%) (年給付)

第1~8期,每期給付8,000美元 第9期,給付9,203美元 合計給付73,203美元

- 假設分期定額保險金利率為3.4%,約定每期給付金額8,000美元(年給付),共9期,最後一期 給付金額會包含不足一期應給付金額。
- ▶ 分期定額保險金利率為假設値,實際利率依本公司公告為主,分期定額給付總領金額會依分。 期定額保險金利率不同而變動。



### 什麼是「增值回饋分享金」?

當保單的宣告利率大於預定利率時所額外給付的金額,給付方式分4種:

- 1 抵繳應繳保險費: 使用增值回饋分享金來抵掉當期部分應繳保險費。
- 2 購買增額繳清保險: 使用增值回饋分享金購買更多的保額(增值回饋分享金就是 購買保額所需的躉繳保險費)。
- 3 儲存生息: 增值回饋分享金依據年複利方式累積至要保人請求時給付。
- 4 匯款給付: 增值回饋分享金於每一保單週年日直接匯款給要保人。



#### 帰保險範圍

#### 身故/完全失能保險金或喪葬費用保險金

- 被保險人於本契約有效期間內身故或致成保單條款附表二所列完全失能程度之一者,本公司按其身故或完全失能確定當時,分別以基本保險金額及累計增加保險金額為基礎依保單條款約定各自計算身故/完全失能保險金後,依其加總後之總和給付;繳費期間內身故或致成保單條款附表二所列完全失能程度之一者之當期已繳付之未到期保險費將不予退還。
- 本公司依保單條款約定給付身故/完全失能保險金或喪葬費用保險金後,本契約效力即行終止。但要保人有指定分期方式給付身故/完全失能保險金者,仍依保單條款約定給付分期定額保險金。

#### 生存保險金

● 被保險人於本契約有效期間內,每屆保單週年日仍生存者,本公司依保單條款約定之計算方式給付生存保險金,最高給付至本契約之滿期日(含)止。

#### 祝壽保險金

● 被保險人於本契約有效且屆滿期日仍生存者,本公司按總保險金額給付祝壽保險金。本公司依保單條款約定給付祝壽保險金後,本契約效力即行終止。

#### **適增值回饋分享金給付說明**

完整商品內容與給付限制請參閱保單條款

本公司於本契約有效期間內之每一保單週年日計算增值回饋分享金,若宣告利率低於本契約預定利率(2年期/3年期1%、6年期1.75%),則該保單週年日之增值回饋分享金為零,有關增值回饋分享金計算方式請參閱保單條款。

-t-	達	保單年度給付方式	抵繳應繳保險費	購買增額繳清保險	儲存生息	匯款給付
被 保 險	16 歲	第一至第六保單年度(二擇一)	<b>V</b>	<b>✓</b>		
	後	第七保單年度起(三擇一)		<b>V</b>	<b>V</b>	<b>/</b>
人保險年齡	達 16 歲 前	<ul> <li>● 僅得採抵繳應繳保險費之方式辦理。但因繳費期間已屆滿而無法抵繳應繳保險費者, 採儲存生息方式辦理,並於被保險人保險年齡達16歲時,就累計儲存生息之金額作為- 次躉繳保險費購買增額繳清保險。</li> <li>● 被保險人於保險年齡達16歲前死亡者,本公司應退還依前項計算累計儲存生息之金額。</li> </ul>				

#### **骨投保規則**

以下內容為投保規則之摘要,詳細內容或其它未規範事項請參閱新契約投保規則之規定

- 保險期間:終身(至110歲)。
- 繳費年期/投保年齡:2年期/0歳~78歳、3年期/0歳~77歲、6年期/0歳~74歲。
- 投保限額:
  - 1.0歲~未滿15足歲:最低保額3,000美元,累積最高保額200萬美元。
  - 2.15足歲(含)以上:最低保額5,000美元,累積最高保額200萬美元。
  - 3.投保金額以1,000美元為增加單位。
- 繳別:年繳、半年繳、季繳、月繳(月繳件首期須繳付二個月保險費)。
- 繳費方式:自行繳納、金融機構轉帳(限本公司外幣指定銀行)。
- 保險金選擇分期給付:
  - 1.指定保險金之比例:1%~100%(須為整數)。
  - 2.給付週期:年給付。
  - 3.每期定額保險金:最低以4,000美元為限。
- 附約限制:不可附加附約。
- 高保額保費折讓(單張保額/保費折讓):
  - 1.2年期/3年期:4萬美元~7.9萬美元/0.4%;8萬美元(含)以上/0.8%。
  - 2.6年期:4萬美元~7.9萬美元/0.5%;8萬美元(含)以上/1%。
- 金融機構轉帳保費折讓:選擇本公司指定之金融機構轉帳,或首期選擇自行繳納且續期選擇金融機構轉帳者,可享1.5%保費折讓。

#### ⑤ 匯款相關費用之負擔一覽表

費用負擔對象 收取費用之銀行	匯款相關費用		
匯款項目	匯款銀行	中間行	收款銀行
<ul><li>1.要保人交付保險費、清償保險費及利息、補繳短繳保 險費或返還保險單借款本息</li><li>2.受益人歸還保險金</li></ul>	要保人/ 受益人	要保人/ 受益人	本公司
<ol> <li>本公司給付各項保險金或退還已繳保險費或給付增值 回饋分享金</li> <li>本公司退還所繳保險費</li> <li>本公司償付解約金</li> <li>本公司退還保單價值準備金或給付保單價值準備金</li> <li>本公司交付保險單借款</li> </ol>	本公司	本公司	要保人/ 受益人

註:下列情形,其所有匯款相關費用均由本公司負擔。

- 1.要保人或受益人若選擇以本公司指定銀行之外匯存款戶交付相關款項且匯款銀行及收款銀行為同一銀行。
- 2.要保人或受益人若選擇以本公司指定銀行之外匯存款戶受領相關款項。
- 3.因投保年齡錯誤可歸責於本公司致本公司為退還或給付所生之相關匯款費用。
- 4.因投保年齡錯誤可歸責於本公司致要保人或受益人為補繳或返還所生之相關匯款費用。
- 5.因本公司提供之匯款帳戶錯誤而使要保人或受益人匯款無法完成。

#### **一個 各年度末解約金加上累積生存保險金加計利息對累積保費加計利息之相對比率**

以繳費年期6年期為例

保單	5歲		35歲		65歲	
年度	男性	女性	男性	女性	男性	女性
5	70%	69%	69%	68%	68%	68%
10	93%	91%	92%	90%	90%	90%
15	93%	92%	92%	91%	91%	90%
20	94%	93%	92%	91%	91%	91%

- 左表係依「補充訂定分紅人壽保險 單與不分紅人壽保險單資訊揭露相 關規範」辦理,利率為1.59%。
- 2. 依據左表顯示本商品於早期解約對 保戶是不利的。
- 3. 左表係以基本保險金額對應之各項 數值計算而得。

#### 🗥 注意事項

●消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險,且於購買本商品前,應詳閱 各種銷售文件內容,本商品之預定附加費用率最高13.59%,最低6.59%;如要詳細瞭解其他相關資訊,請洽 本公司業務員、服務據點/服務中心(免付費及申訴電話:0800-000-662)或網站(網址:www.transglobe. com.tw),以保障您的權益。 ●稅法相關規定之改變可能會影響本保險之給付金額。人壽保險之死亡給付及 年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者,依保險法第一百十二條規定不得作為被保險 人之遺產,惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者,稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所 定實質課稅原則辦理。實質課稅相關實務案例,敬請參閱全球人壽網站 - 實質課稅原則說明。●本簡介因篇幅 有限,僅能摘錄要點。保險契約各項權利義務(包括保險給付之相關條件、限制等)皆詳列於保單條款,消費者 務必詳加閱讀暸解,並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌日起算十日內)。 ● 本商品為以外幣收付之非投資 型人身保險契約,不得與以新臺幣收付之人身保險契約辦理契約轉換。 ● 要保人或受益人應承擔本商品幣別 (美元)所生之風險如下:(1)匯率風險:本契約各項給付、費用、保險費之收取或返還及其他款項收付皆以本商 品幣別為之,未來若兌換他種貨幣時,將因時間及匯率不同而產生匯兌差異。(2)政治風險:本商品幣別之匯 率可能受其所屬國家之政治因素(大選、戰爭等)而影響。(3)經濟變動風險:本商品幣別之匯率可能受其所屬國 家之經濟因素(經濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整等)而影響。 ● 本保險商品受人身保險安定基金 保障,其詳細保障範圍及條件皆依相關法令辦理。本商品非存款商品,無受「存款保險」之保障。 ● 本商品 為利率變動型商品,其宣告利率並非固定利率,會依本公司定期宣告而改變,除保單條款另有規定外,本公司 不負最低宣告利率保證之責。 ● 本商品幣別:美元。 ● 全球人壽保留承保與否及隨時調整專案內容之權利。 ● 本保險為不分紅保險單,不參加紅利分配,並無紅利給付項目。

全壽行宣A112483 113.01 PM(金融友善版)



# 利率變動型商品必懂4重點

宣告利率 不是固定或保證的利率

會依商品設計與保險公司投資情況 每月或是每年重新調整一次

宣告利率 變動



原來宣告利率會高高低低!



不能只看利率 內容很重要!



# 回歸保險 不以宣告利率選商品

詳細檢視保險商品所提供的保險內容與 保障範圍是否適合自身的需求







## 提前解約 恐無法拿回全部保費

保單前期有解約費用,投保應先確認是否 有足夠的備用金,或用保單借款臨時周轉







短期不用的錢 才適合投保



孫子出國念書可以用!

## 外幣保單 有匯率風險

應考量自身承受匯率風險能力,以及未來 是否確有外幣需求等因素納入通盤考量

匯率 變動 詳細內容掃描 QR Code UTTU TTTU TTTU

全**素行官Δ11142**5